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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61905050M

2. Data e Regjistrimit 16/07/1993
3. Emri i Subjektit EUROTEOREMA  PEQIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/1993
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/199331/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Kryqezimi i Rr. 5 Maji me Rr. Selaudin 
Bekteshi, Njesia Administrative nr. 4, Godina ETG, 1017, 
Tirane 1017

200.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 200.000,00

9. Objekti i aktivitetit Ne Fushen e Ndertimit.Aktivitet te transportit te mallrave 
brenda dhe jashte vendit me mjete jashte norme. Impiant i 
prodhimit te asfaltit. Ushtrim aktiviteti ndertimor per llogari 
te saj, sipermarrje e/ose koncensione punesh ndertimore, per 
shkolla, spitale, ndertime rrugore, autostradash, aeroportesh, 
ndertimesh hekurudhore, digash, portesh, ndertime urash, 
tunelesh, punime te bonifikimit, kanalizime ujesjellesa e 
vepra ne beton arme ne pergjithesi, konstruksione metalike 
apo te perziera, punime hidraulike, elektrike, te ndricimit 
rrugor, elektronike, te ngrohjes, te kondicionimit, 
hidrosanitare, te depuracionit, te dekoracionit ne pergjithesi, 
te papershkueshmerise, e keshtu te gjithe ato pune te 
drejtuara e te lidhura me ndertimin. Ushtrim aktiviteti 
prodhues per prodhim asfaltobetoni, Prodhim betonesh te 
markave te ndryshme, shfrytezimi i kaves per inerte, dhe i 
guroreve per inerte guri dhe perpunimi i tyre, prodhime 
elementesh betoni, elementesh teparafabrikuar dhe 
teparatensionuar. Sherbime oficine mekanike per nevoja te 
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saj apo te te treteve, pike karburanti per nevojat e saj. 
Tregetim produktesh si brenda dhe jashte vendit. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit me mjete jashte norme. 
Sherbime ne sektore imobiliaree ne pergjithesi, sherbime ne 
ndermarrje, ente publike e private, te trete ne pergjithesi ne 
sektorin tekniko-prodhues. Prodhimi dhe tregtimi si ne 
Shqiperi ashtu dhe Jashte i materialeve dhe paisjeve 
ndertuese ne pergjithesi, per me teper marrja dhe koncesioni 
i perfaqesive dhe agjensive ne te njejtin sektor. Menaxhim te 
sherbimeve publike, si ujesjelles, depuratore (pastrues), 
shkarkues, ndricim rrugor, varreza etj. Shoqeria gjithashtu do 
te mund te marre pjese si direkt ashtu dhe indirekt ne 
shoqerite e tjera shqipetare ose te huaja qe kane objekt 
analog, te afert ose te lidhur me te vetin. Shoqeria do te 
munde te kryeje cfaredo lloj veprimi mobilar, imobiliare ose 
financiare qe eshte funksionalisht i lidhur me arritjen e 
objektit shoqeror, ajo do te mundet keshtu: te nenshkruje 
cfaredo lloj kontrate bankare, kredi per ndertime dhe 
hipotekare; te jape garanci reale dhe personate, garanci ose 
dore'zani per llogari e per detyrimi te vet. Prodhimi i 
makinave dhe pajisjeve ngritese dhe te levizjes, rimorkio, 
gjysemrimorkio, dhe automjetesh. Punime te inxhinerise 
ambientale.
Giovanni Pascale10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/08/2015 Deri: 31/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z.Giovanni Pascale i jepet firme e vecante, te gjitha 
kompetencat pa perjashtuar asnje, te administrimit te 
zakonshem dhe te administrimit te jashtezakonshem te 
shoqerise
EUROTEOREMA
Para: 200.000.000,00 Natyre: 
200.000,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar MEZEZ Mezez "Dy godina industriale, 2 kat 
me 1 kat nentoke dhe mur rrethues" ndodhur ne Autostrada 
Tirane -Durres, km. 1, Rr. Pavaresia 



3

Tirane Tirane  TIRANE Objekt industrial (magazinim dhe 
ekspozim) 2 dhe 3 kat me 1 kat nëntokë dhe objekt industrial 
(magazinim) 2 kat, me mur rrethues dhe kabine roje, 
ndodhur në rrugën “Butrinti”, Njësia Administrative Kashar, 
Tiranë 
Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja 4, Rruga Argjinatura 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Pavaresia, Mezez, Tirane, me nr. 
Pasurie 121/14, vol.15, faqe 46, zk. 2679 
Tirane Vore   “Objekt shërbimi për grumbullim dhe 
shpërndarje”, në rrugën Nacionale SH52, Fushë Prezë, Vorë 
Vlore Selenice  SELENICE “Ndertimi i Ures se fshatit 
Vodice”, Bashkia Selenice 
Elbasan Peqin  PEQIN KRYESORE 
Tirane Tirane  TIRANE Ndertim i unazes se Jashtme Tirane, 
Loti 4, Rruga Aleksander Konda, Shkoze, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROTEOREMA  PEQIN
E-Mail: info@euroteorema.com ada.m@euroteorema.com 
Telefon: 0682040379 0682081680 
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-444814-09-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit date 24.08.2010 per miratimin 
e statutit te ri te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


